derece sade olarak saray içi kurallara riayet edilerek yapılmaktaydı (Kılıç, 2002,

s.153).

“Hanedan-ı saltanat-ı seniyyeden irtihal edenlerin cenaze merasiminde riayet

olunması lazım gelen usûlü havi talimatnamedir” adı ile basılan 28 maddelik

talimnamede cenaze merasiminin icrasına yönelik uygulamalar verildiği izlenmektedir

(Hicri 1338/Miladi 1920)

Hanedan-ı saltanat-ı seniyyeden irtihal edenlerin cenaze merâsiminde riayet

olunması lazım gelen usulü havi talimatnamedir.

Madde 4) Serkurenalık makamından dahi keyfiyeti seryaverlikle Hazine-i

Hassa Şahane Müdürüyyet-i Umumiyesi’ne ve Hazine-i Hümâyûn Ket- hüdalığı’na ve